

Østerbyens Muslinger ApS

Østerbyen 17, Ørding
7990 Øster Assels

CVR-nr. 42619515

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juli 2025

Frank Tousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Østerbyens Muslinger ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Østerbyens Muslinger ApS Østerbyen 17, Ørding 7990 Øster Assels
Telefon	21 72 14 64
E-mail	ftousgaard@gmail.com
CVR-nr.	42619515
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Frank Tousgaard
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opdræt, fiskeri og salg af skaldyr og dermed sammenlignelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -335.954, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 141.556, og en egenkapital på kr. -224.105.

Åretss resultat betragtes som utilfredsstillende.

Årets resultat medfører at hele selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften da selskabets underbalance er finansieret ved lån fra kapitalejer og modtaget tilskud.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		11.796	223.679
Personaleomkostninger	1	-341.570	-160.183
Driftsresultat		-329.774	63.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		727	0
Finansielle indtægter		502	180
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-126
Andre finansielle omkostninger		-7.409	-4.948
Resultat før skat		-335.954	58.602
Skat af årets resultat		0	-880
Årets resultat		-335.954	57.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-335.954	3.124
		-335.954	3.124

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	99.733
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>99.733</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>99.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.654	0
Andre tilgodehavender		38.916	15.436
Tilgodehavender		<u>49.570</u>	<u>77.936</u>
Likvide beholdninger		<u>91.986</u>	<u>309.652</u>
Omsætningsaktiver		<u>141.556</u>	<u>387.588</u>
Aktiver		<u>141.556</u>	<u>487.321</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-264.105	71.849
Egenkapital		-224.105	111.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.202	35.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.521
Selskabsskat		0	880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.583	72.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.876	61.898
Periodeafgrænsningsposter		184.000	184.000
Kortfristede gældsforpligtelser		365.661	375.472
Gældsforpligtelser		365.661	375.472
Passiver		141.556	487.321
Forudsætninger for selskabets fortsatte drift	2		
Eventualforpligtelser	3		

Østerbyens Muslinger ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	71.849	111.849
Årets resultat	0	-335.954	-335.954
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-264.105	-224.105

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	335.178	158.858
Andre omkostninger til social sikring	6.392	1.325
	<u>341.570</u>	<u>160.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Forudsætninger for selskabets fortsatte drift

Årets resultat for regnskabsåret 2024 er et underskud på 336 t.kr. Underskuddet medfører at hele selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften da selskabets underbalance er finansieret ved lån fra kapitalejer og modtaget tilskud.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tousgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
